УВЕДОМЛЕНИЕ

HYPERLINK "file:///C:\\Gbinfo_u\\User\\Temp\\351113.htm" \l "a154" \o "+"1
о выборе поставщика (подрядчика, исполнителя)

проведение конкурса по выбору исполнителей на оказание жилищно-коммунальных услуг (выполнение работ) в г.п. Глуск и Глусском районе            № 2019-769076
Глусский районный исполнительный комитет настоящим уведомляет о том, что Глусское унитарное коммунальное предприятие «Жилкомхоз», свидетельство о государственной регистрации коммерческой организации выдано Могилевским облисполкомом решение от 04 сентября 2000 г. № 19-23, УНП 700100279 выбран поставщиком (подрядчиком, исполнителем) на поставку (выполнение, оказание)

1.  Предмет закупки по лоту № 1 - наименование товара (работы, услуги): Услуги по техническому обслуживанию жилых домов, находящихся на территории г.п.Глуска и Глусского района.
2.  Предмет закупки по лоту № 2 – наименование товара (работы, услуги): Услуги по санитарному содержанию вспомогательных помещений жилых домов, находящихся на территории г.п.Глуска и Глусского района.

3. Предмет закупки по лоту № 3 – наименование товара (работы, услуги): Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами жилищного фонда г.п. Глуска и Глусского района.

4. Предмет закупки по лоту № 4 – наименование товара (работы, услуги): Оказание услуг по поддержанию и восстановлению санитарного и технического состояния придомовых территорий многоквартирного жилищного фонда г.п. Глуска и Глусского района.

5. Предмет закупки по лоту № 5 – наименование товара (работы, услуги): Оказание услуг по содержанию и ремонту объектов благоустройства на территории г.п. Глуска.

6. Предмет закупки по лоту № 6 – наименование товара (работы, услуги): Оказание услуг по содержанию и ремонту улично-дорожной сети на территории населенных пунктов на территории г.п. Глуска и Глусского района.